
ZARZĄDZENIE Nr 20/2015

BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 4 lutego 2015r

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie oraz przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami klasyfikacji budżetowej

       Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.
z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Żninie z 
dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2015 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Gminy Żnin na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 71 227 138,00 zł na 
kwotę 71 230 883,23 zł.      

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2) W § 1 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
64 869 029,00 zł na kwotę 64 872 774,23 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 
7 760 949,00 zł na kwotę 7 764 694,23 zł.

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 72 865 288,00 zł na 
kwotę 72 869 033,23 zł.

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
63 729 357,55 zł na kwotę 63 733 102,78 zł.

6) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 1 638 150,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        BURMISTRZ 

                                        Robert Luchowski 



Uzasadnienie

1.Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 
3 745,23 zł

Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.1.2015/27 z dnia 27 stycznia 
2015 r. zwiększono plan dotacji na 2015 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 
3 745,23 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I 
kwartał 2015r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 %, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

2.Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 
3 745,23 zł i dotyczą wprowadzenia w dziale 852 – Pomoc społeczna wydatków 
finansowanych ww dotacją.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2015 rok wyraża się następującymi 
kwotami:

Planowane dochody budżetu po zmianach 71 230 883,23 zł.      

Planowane wydatki budżetu po zmianach   72 869 033,23 zł.

Planowany deficyt budżetu                            1 638 150,00 zł.

      BURMISTRZ

                                Robert Luchowski 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 20/2015
Burmistrza Żnina
z dnia 4 lutego 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

Dzia
ł

Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszeni
a

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
852 Pomoc społeczna 3 745,23 0,00 8 992 745,23

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

3 745,23 0,00        3 745,23

201
0

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
( związkom gmin) 
ustawami 

3 745,23 0,00        3 745,23

Razem plan 
dochodów 
budżetu 

3 745,23 0,00 71 230 883,2
3

   BURMISTRZ 

                            Robert Luchowski 



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 20/2015
Burmistrza Żnina
z dnia 4 lutego 2015 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

Dzia
ł

Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszeni
a

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
852 Pomoc społeczna 3 745,23 0,00 13 631 894,2

3
85215 Dodatki 

mieszkaniowe
3 745,23 0,00      963 745,2

3     
3110  Świadczenia 

społeczne
3 671,79 0,00      963 671,7

9  
421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia 

     73,44 0,00              73,44

Razem plan 
wydatków 
budżetu 

3 745,23 0,00 72 869 033,2
3

   BURMISTRZ 

                            Robert Luchowski 



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 20/2015
Burmistrza Żnina
z dnia 4 lutego 2015 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2015 r.

Dzia
ł

Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszeni
a

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

852 Pomoc społeczna 3 745,23 0,00 7 525 645,23

85215 Dodatki 
mieszkaniowe

3 745,23 0,00        3 745,23

201
0

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie

3 745,23 0,00        3 745,23

Razem plan 
dochodów  

3 745,23 0,00   7 764 694,2
3

    WYDATKI

852 Pomoc społeczna 3 745,23 0,00 7 525 645,23
85215 Dodatki 

mieszkaniowe
3 745,23 0,00        3 745,23

3110  Świadczenia 
społeczne

3 671,79 0,00        3 671,79

421
0

Zakup materiałów i
wyposażenia 

     73,44 0,00 73,44 

         
Razem plan 
wydatków

3 745,23 0,00   7 764 694,2
3

   BURMISTRZ 

                            Robert Luchowski 


